PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYQYTETIT
- 020/04- EE4/7/25  ma 16 MAY 05

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale,
té dispozitave t& Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve, t& dispozitave t& nenit 5,
paragrafi 1 t& Rregullores (QRK)- nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe
trajtimin e rasteve té sinjalizimit, nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391,
té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

y Miratohet vendimi pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér pranimin dhe trajtimin e
rasteve té sinjalizimit né Komunén e Prishtinés.

2, Sipas pikés 1 té kétij vendimi, zyrtar pérgjegjés caktohet z. Edis Prapashtica.

3. Detyrat e zyrtarit pérgjegjés, jané té pércaktuara sipas Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen
e sinjalizuesve dhe Rregullores (QRK) - nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés pér
pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit.

4. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi 14-346/05-198252/23 i dt.
27.09.2023.

B Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
- Z.Edis Prapashtica;
- Sektorit pér Burime Njerézore;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje. E
KRYETARI I KRYEQYTETIT.
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